2215. <sup>mmmmmm</sup>  
et ipsius Posteros, hoc idem ius proscens <sup>per</sup> ad bona  
iure eodem Reformatorio atq; Inscriptione data Adulta  
litali onerata p[re]missa, per se recognoscentem et an[te] for  
cum uniuersis eorum utilitatibus, et usufructibus compe  
tentibus et p[re]rogatiua quauis tenendi habendi illor[um] qui  
ete et pacifice uti p[ro]uendi, ac ad suos suorumq; Successo  
rum quosuis beneficios, usufructus alio et effectu  
aliter conuertendi p[re]fati iuris originalis ea omnia  
latius in se complectentis p[re]sentisq; <sup>per</sup> et transfusi  
uigore

Die Quinta post Festum San  
cti Agnoli Abbatis proxima An 3/  
no Domini Millesimo sexcen  
tesimo septuagesimo Primo

Korczynski Korczynski Donat  
om[n]i p[re]sens personaliteroram Officio et Affis p[re]sent  
Castrensi Capitanealibus Premilienibus Nobilibus Basi  
lius Korczynski Steniewicz olim Nobilis Stecko Korczynski  
filius sanus mente et corpore existens a Terris districtibus  
iurisdictionibusq; suis quibusuis proprijs et com  
petentibus recedendo p[re]sente uero Castrensi Capitaneali  
Premilieni iurisdictioni quo ad Affum modernum

se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando atque subyungendo palam libere publi-  
 ce ac per expressam Recognovit. Quia ipse bona sua pro-  
 pria et hereditaria inscripta nempe na polanie Kraszki  
 nizne alias osiadlose inter metas ab una Generosorum  
 Stadnickiej ab altera uero parte torrentis Koczaka ducti ad  
 fluvium Strij nuncupata in longitudinem sese protendentem  
 in bonis Villis Koczyno Terrauero et districtu presentem  
 Premisliensi iacencia et consistentia cum omni promissio-  
 honorum iure dominio proprietate et hereditate tituloque her-  
 editario cumque omnibus et singulis bonorum eorundem  
 utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolimen-  
 tis commodis obventionibus attinentijsque et pertinentijs  
 generaliter uniuersis Nichil et promissis iuris domini  
 proprietatis hereditatis ac cuiusuis competentis et pro-  
 rogatus pro se Recognoscente suorum successoribus aut  
 quorum alio reseruando seu excipiendo uerum ita late  
 longe circumferentialiter prout prefatorum bonorum pro-  
 prietatis hereditatis se in suis metis et limitibus  
 ab antiquo ceteris et quod eadem bona  
 ipse et Recognosciens tenuit habuit et possidebat ipsi  
 conueniebant ac eidem legitime seruiebant. Immo quare  
 et defuncto Nobili Tedonio Koczynski Inskowicz filio  
 Nobilis Lucii Koczynski Inskowicz filio suo uero Agni  
 filio eius. Posteris dedit donauit inscripsit et magna.

2217

uit prout presenti bus dat donat ac titulo p<sup>ri</sup>mo mens per  
petuo et inuocabilis donationis inscribit et resignat per  
petuo et in diuum inuocabiliter. In quod quidem bona  
suprascripta p<sup>ri</sup>mo per se Recognoscentem donata id  
Recognoscentis Nobilis Basilii Korczynski Steniewicz  
suprascripto Nobili Fedoro Korczynski Jazkowicz  
Donatario suo et illius successoribus iam ex nunc et de  
facto etiam Officio presenti dat et admittit realem Intro  
missionem, et actualem pacificam possessionem per  
Ministerialem quem cumq<sup>e</sup> competentem et Nobiles duos  
die quacumq<sup>e</sup> uoluerit officiose acceptandam Perpetuam  
Donatarum suum, illiusq<sup>e</sup> posteris h<sup>ab</sup>e eadem bona  
resignata cum uniuersis coram utilitatibus, et usufu  
ctibus attendentibus et pertinentibus generaliter uniuersis  
tenende habendi et possidendi illisq<sup>e</sup> quiete et pacifice  
ut quiescent, ac ad suos et suorum successorum quosuis  
benefactos usus factos libere et effectualiter conuertendi  
perpetuis et diuturnis temporibus. Debetq<sup>e</sup> tenetur  
Memoratus Recognoscentis, Nobilis Basilii Korczynski  
Steniewicz prout se ac suos successores in et super bonis  
suis generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibus  
habens et habendis suprascripto Nobili Fedoro Korczyn  
ski Jazkowicz Donatario suo inscribit et obligat  
presentibus ipsam et eius successores in dictis bonis

donatis et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis  
 impetitione iudiciali quarumcumque personarum factis  
 cumque conditionibus, talibus et scilicet factis suis existentium  
 et occasione superscriptorum exordium per omnes pro  
 scriptores Terrarum prout ad quamlibet personam  
 Terrarum spectat et pertinet prescriptio. In omni iudicio  
 et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri  
 defendere evincere intercedere et elaborare in demumque  
 cum posteris reddere. Nec non hinc eadem bona donata  
 ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus, priori  
 bus et posterioribus, super bonis prefata modo quouscunq  
 cumque personarum factis, et faciendis eademque afficien  
 tum etiam a quibusvis personis super eadem bona  
 resignata modo quouscunq importatis et importandis hinc  
 deinceps per hinc processibusque iuris quibusvis in quo  
 cumque puncto et gradu iuris dependens et in quouscunq iudi  
 cio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super pro  
 missis omnibus presentibus resignatis perductis et  
 perducendis emanare et elaborare mandare et libera  
 semperfacere ac etiam Intromissionem prefatam in  
 Officio presentis admittam in fundo bonorum prefata  
 bonorum presentis donatorum, dum per Ministerialem et  
 Nobiles duos officiose requiratur, non denegare imo  
 debebit et tenebitur eadem libere dare et effectu

2219.  
aliter admittere dataq; & admissa eadem possessionem &  
usufructum pmissorum omnium modo quous tam perse  
quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas  
non pcedere nec adire. Ipsumq; donatarium suum ac  
illius successores in pmissis omnibus presentibus resignatis  
nullo modo iniuriari ita ut haec eadem bona presentibus do  
nata sicut uniuersis eorum utilitatibus et usufructibus atti  
nentibus et pertinentibus generaliter uniuersis in eadem Donata  
rius suis cum suis posteris quiete et pacifice presentis Inven  
tionis donataris vigore tenere habere et possidere queat  
illisq; ut fieri pcepit perpetuo et diuturnis temporibus  
Itq; sub Damnis Terrestribus simpliciter absq; corporali Iu  
ramento tangendis et aduendis per eundem Recognoscim  
sue eius successores p facto Donatario suo uel eius posteris  
ob non completionem pmissorum omnium et singulorum  
tam in Parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluendum  
succumbent. Et quibus quidem Damnis Terrestribus simpli  
citer absq; corporali iuramento tangendis modo pmissis ad solu  
endum succumbent ac pro re aliqua Principali ex pmissis  
non completa complenda status existens memoratus Regis  
Nobilis Basilus Korczynski Stemewicz uel illius successo  
res Ad Instantiam superscripti Nobilis Iedony Korczynski

2220  
Iacobus de Jure illius posteriorum Ad Officium presentem  
stense Capitaneale Premislicense et tunc receptu supra sen  
quo ad respondendum spectat mediante semper in primo  
Termino tanquam Peremptorio stare iurare  
re respondere damna presentia Terrestria luere in senone  
presenti satisfacere ac omne iudicatum pati debet  
ac tenebitur seq ac suos successores ad eadem omnia  
in senbit et obligat presentibus. Eundem Terminum  
Primum peremptorium uti et alios omnes eandem  
sequentes factis eundem Terminos semper peremptorios  
vera infirmitate pro maiori Minoritate successorum  
legatione in tra vel extra Regnum servitio Militari  
ad Munimenta ad Auctorem vel alios quibuslibet da  
tionibus et legalibus impedimentis non differendo Ad  
Licitationem postea ultra proximos Officij prefati Capitanealis  
Premislicensis Terminos dilationem sibi  
non recipiendo Nullasq; Motiones appellaciones ac ca  
ram prosecutiones faciendo, ac pmissa omnia pmissa  
simplicibus vel implicatis dationibus, suspensionibus  
Catalys iuris pdescriptione Terrestri bello conventiones  
ac alios omnibus remedijs et defensis non substatu  
endo nec alio quovis modo eadem. Ita sua pmissa  
personali Recognitione ad pmissa omnia mediante.